

CONVOCATORIA A PARTICIPAR EN PROCEDIMIENTO DE COMPRA MENOR

INDOTEL-DAF-CM-2019-0072

OBJETO DEL PROCEDIMIENTO

El Instituto Dominicano de las Telecomunicaciones (INDOTEL) en cumplimiento de las disposiciones de Ley Núm. 340-06 sobre Compras y Contrataciones Públicas de Bienes, Servicios, Obras y Concesiones de fecha dieciocho (18) de agosto del dos mil seis (2006), modificada por la Ley No. 449-06 de fecha seis (06) de diciembre del dos mil seis (2006), convoca a todos los interesados a presentar propuestas para la contratación de:

" UNA EMPRESA QUE SE ENCARGUE DE LA PRODUCCIÓN GENERAL Y SUPERVISIÓN DEL EVENTO DÍA MUNDIAL DE LAS TELECOMUNICACIONES".

Los oferentes que puedan cumplir con los requerimiento solicitados, deberán descargar de la página web: www.indotel.gob.do o del Portal de la DGCP www.comprasdominicana.gov.do, a los fines de la elaboración de sus propuestas.

Las Propuestas serán recibidas en formato digital a través del **Portal Transaccional** del **Sistema Informático** para la Gestión de las Compras y Contrataciones del Estado Dominicano o en sobres sellados hasta el día quince (15) de mayo del 2019 a las 01:10 p.m., en las oficinas de la Gerencia de Compras y Contrataciones del Instituto Dominicano de las Telecomunicaciones, ubicada en la Avenida Abraham Lincoln 962, Santo Domingo, República Dominicana.

Ana Valerio

Gerente de Compras y Contrata